Arkusz danych produktu XALDO4

Specyfikacja

Pusta kaseta sterujgca 4 otwory @22 ciemno
szara z jasno szarg bazg plastikowa

Parametry podstawowe

Gama produktow Harmony XALD
Typ produktu lub komponentu Pusta stacja sterujaca
Skrécona nazwa urzadzenia XALD

Przeznaczenie urzgdzenia

Do jednostek sterujacych i sygnalizacyjnych XB5 @ 22 mm

Liczba otworéw

Kolor podstawy obudowy

4 wyciecia
Jasnoszary RAL 7035

Kolor pokrywy

Ciemny szary RAL 7016

Materiat

Poliweglan

Wejscie kablowe

2 otwory wypychane dla wejs¢ kablowych, zakres obstugiwanych $rednic: <= 14 mm
2 otwory wypychane dla dtawikéw kablowych Pg 13 i ISO M20, zakres obstugiwanych $rednic: <= 12

mm

Stopien ochrony IP

IP69

IP67

IP66 zgodnie z IEC 60529
IP69K

Parametry uzupetniajgce

Wersja urzgdzenia

Dla montazu indywidualnego

llo$¢ rzeddw 1
Liczba rzedéw pionowych 4
Masa produktu 0.278 kg

Odpornos¢ na myjke
wysokocisnieniowg

Montaz bloku

7000000 Pa w 55 °C, odlegtos¢: 0.1 m

Montaz z przodu
Montaz z tytu

Kod sktadu elektrycznego

SR1
SR2
MR1
MF1
PF1
MF2
PF2
SF1
SF2
PR1

Grupa gtéwna

4 wyciecia
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Wytgczenie odpowiedzialnosci: Niniejsza dokumentacja nie petni funkcji zastepczej i nie powinna by¢ wykorzystywana do okreslenia niezawodnosci lub przydatnosci opisanych w niej produktow do konkretnych zastosowan uzytkownika



Grupa produktéow

Standardowy szary

Srodowisko pracy

Pokrycie ochronne TH
Temepratura otoczenia dla -40...70 °C
przechowywania

Temperatura otoczenia dla pracy -40...70 °C

urzadzenia

Kategoria przepie¢

Klasa 2 zgodnie z IEC 60536

Stopien ochrony NEMA

Stopien ochrony IK

NEMA 13
NEMA 4X

IKO3 zgodnie z EN 50102

Normy

EN/IEC 60947-1
EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-5-4
EN/IEC 60947-5-5
JIS C 4520

UL 508

CSA C22.2 Nr 14

Warunki gwarancji

Okres

18 miesiecy




